
 

Doplnění zadávací dokumentace IV. 

 
 

podlimitní zakázka  
„Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín“ 

 
 

Zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 

 
V souladu s § 97 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel uskuteční prohlídku místa plnění veřejné zakázky pro 
všechny dodavatele, kteří mají zájem na podání nabídky.  
 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 7. 2. 2017 v 10:00 hodin se srazem 
účastníků na místě plnění zakázky (u vstupu do ÚV Mokošín). 
 
Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit vždy nejvýše 2 zástupci jednoho dodavatele. 
 
Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů s technickými a provozními parametry 
místa plnění.  
 
Při prohlídce místa plnění mohou zástupci vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě 
mají pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným 
není dotčeno právo dodavatele požadovat vysvětlení k zadávacím podmínkám.  
 
  
 
V Pardubicích dne 25. 1. 2017 
 
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Doplnění zadávací dokumentace IV.
	zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2017-01-25T13:24:36+0100
	Mgr. Ladislav Baše




